
   

UCHWAŁA NR 152/659/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 czerwca 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu  Myśliborskiego 

na 2013 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 154.388,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 52.000,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 52.000,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 44.904,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 44.904,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 11.731,00 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 11.731,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 22.966,00 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 141,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 16.733,00 zł 

w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

o kwotę 6.092,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 22.787,00 zł  

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę  18.200,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę  4.587,00 zł 
 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 154.388,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 52.000,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 52.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 11.731,00 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 11.731,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 22.966,00 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 141,00 zł 

w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

o kwotę 22.825,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 67.691,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę  1.600,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę  18.200,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę  47.891,00 zł 

 

 

 



§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1)  Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 16.733 zł. z rozdziału 85204 – Rodziny zastępcze do rozdziału 

85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej oraz kwoty 6.092 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85220  

w celu zabezpieczenia na pokrycie wydatków z tytułu zatrudnienia pracownika na ½ etatu 

na czas określony do Punktu Interwencji Kryzysowej.  

2) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 600 zł. pomiędzy § z §4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne na 

§4410 podróże służbowe krajowe. Wyjazdy służbowe wynikają z obowiązków: 

przekazania arkuszy egzaminacyjnych po egzaminie potwierdzającym kwalifikacje 

zawodowe do Szczecina (osobiste stawiennictwo dyrektora szkoły), odebrania świadectw 

maturalnych (osobiste stawiennictwo dyrektora szkoły), wyjazd do Barlinka nauczycieli 

szkoły pracujących w Komisjach Egzaminu Potwierdzającego Kwalifikacje Zawodowe, 

wyjazd do Szczecina na naradę Dyrektorów szkół. 

3) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty  

141 zł. pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością dokonania opłaty za trwały 

zarząd nieruchomości gruntowej, którą stanowią działki oznaczone numerami 

ewidencyjnymi 75/1 oraz 75/2 (otrzymane w trwały zarząd od Zarządu Powiatu 

Myśliborskiego decyzją GKN.6844.1.2013). 

4) Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

18.200 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na zakup artykułów 

żywnościowych i aktualizację pracowniczych książeczek zdrowia. 

5) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  Renicach o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 47.891 zł. w związku z koniecznością realizacji wyroku Sądu 

Rejonowego w Choszcznie w sprawie powództwa przywróconego do pracy pracownika 

przeciwko Młodzieżowemu Ośrodkowi Wychowawczemu w Renicach o odszkodowanie. 

Wyrok zasądza na rzecz powoda kwotę 32.696 zł. tytułem odszkodowania wraz  

z odsetkami od dnia 21.07.2010 roku i kwotę 1.260 zł. tytułem zwrotu kosztów procesu, 

na rzecz Skarbu Państwa kwotę 1.635 zł. tytułem nieziszczonej opłaty sądowej od 

uwzględnionej części powództwa. 

6) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 1.600 zł. na opłatę za energię elektryczną, cieplną i wodę za  

m-ce lipiec, sierpień i wrzesień . 

7) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o przeniesienie kwoty 11.131 zł. 

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na zakup energii, dzienników 

lekcyjnych, legitymacji, środków czystości, artykułów biurowych oraz artykułów 

komputerowych, na usługi konserwacyjne i naprawcze maszyn, środków transportu, 

sprzętu znajdującego się w Zespole Szkół, wywóz śmieci, utrzymanie parku szkolnego, 

usługi transportowe oraz dokonanie terminowych przeglądów oraz na podatek od 

nieruchomości. Dyrektor wnioskuje również o przeniesienie kwoty 470 zł. na zakup 

pomocy dydaktycznych i książek. Zarząd postanowił powyższą kwotę przesunąć na 

§4260 zakup energii 

8) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 52.000 zł. z §4300 zakup usług pozostałych na §4270 zakup usług 

remontowych związku z potrzebą awaryjnego remontu przepustu na drodze powiatowej 

nr 2136Z w m. Boleszkowice (19.000 zł.) oraz na remont punktowy odwodnienia na 

drogach powiatowych Nr 2127Z, 2121Z, 2115Z, 1565Z, 2112Z, 2136Z, 2113Z, 1575Z 

(33.000 zł.). 

 
 


